
Portaria nº 0142/2013/PROGRAD, de 09 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar os servidores Celso Carlos da Silva
Junior, Matrícula 1763075, CPF 097.646.817-43; Paulo César
Candido da Rocha, Matrícula 386890, CPF 979.822.967-34 e
Joselita Teodora de Jesus, Matrícula 381118, CPF
740.953.747-72 para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão de Carga Patrimonial de bens do
Pavilhão de Aulas Teóricas (PAT).

Art. 2º- Designar o servidor Celso Carlos da Silva Junior,
Matrícula 1763075, CPF 097.646.817-43, como o responsável 
pela Carga Patrimonial de bens do PAT.

Art. 3º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta
data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


